SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN VÕ NHAI

Số:        /TTYT-D-TTBYT-KSNK

V/v Yêu cầu báo giá

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Võ Nhai, ngày 18 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sắm trang thiết bị Y tế cho Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai, nội dung cụ thể

như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai, tỉnh Thái

Nguyên.

2. Người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lương Văn Nhàn, Phó

trưởng Khoa Dược – TTBYT – KSNK Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai, tỉnh

Thái Nguyên. Địa chỉ: Thị trấn Đình Cả - Võ Nhai – Thái Nguyên (SĐT:

0917748436, Email: luongnhantn@gmail.com).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược - TTBYT - KSNK Trung tâm Y tế

huyện Võ Nhai, Tỉnh Thái Nguyên hoặc Email: luongnhantn@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 18 tháng 7 năm 2023 đến trước

17h ngày 27 tháng 7 năm 2023.

 Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 27

tháng 7 năm 2023.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Danh mục trang thiết bị y tế.

Stt Danh mục

Mô tả yêu cầu về

tính năng, thông số

kỹ thuật và các

thông tin liên quan

về kỹ thuật

Số

lượng/

khối

lượng

Đơn vị

tính

1 Máy xét nghiệm sinh hóa các loại Có file đính kèm 01 Hệ

thống

2 Máy X quang kỹ thuật số chụp tổng Có file đính kèm 01 Máy

mailto:luongnhantn@gmail.com

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế: Tại trung tâm Y tế

huyện Võ Nhai, tỉnh Thái Nguyên.

3. Một số lưu ý:

- Bản cứng báo giá phải được người đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

ký xác nhận và đóng dấu đủ từng trang của báo giá, ghi đầy đủ thông tin và thời

gian hiệu lực của báo giá, bản điện tử và bản in phải trùng khớp.

- Các tài liệu liên quan nếu có (chỉ gửi bản điện tử): Bản scan các Quyết

định trúng thầu, Hợp đồng tương tự cung cấp các thiết bị ở các Đơn vị đã ký

trong thời gian 03 tháng gần đây, thông tin pháp lý của nhà thầu, danh mục các

địa chỉ tra cứu thông tin.

Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai trân trọng thông báo để các đơn vị quan

tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- Lưu VT, D-TTBYT-KSNK(Nga).

            Hà Văn Rã

quát

3 Máy thận nhân tạo Có file đính kèm 08 Máy

4 Máy siêu âm tổng quát( Máy siêu âm

Doppler màu 4D kèm 4 đầu dò)

Có file đính kèm 01 Máy

5 Máy gây mê (Máy gây mê kèm thở) Có file đính kèm 01 Máy

6 Nồi hấp tiệt trùng Có file đính kèm 01 Cái

7 Máy giặt công nghiệp Có file đính kèm 01 Cái

8 Bàn đẻ cơ thủy lực Có file đính kèm 01 Cái

9 Dao mổ điện cao tần Có file đính kèm 01 Cái

10 Máy theo dõi bệnh nhân (Máy theo

dõi bệnh nhân 6 thông số)

Có file đính kèm 02 Máy

11 Máy điện tim (Máy điện tim 6 cần) Có file đính kèm 02 Máy

.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:58:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Văn Nhàn<nhanlv.ttytvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T10:46:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Văn Rã<rahv.bvdkvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T11:00:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T11:00:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!